
ZARZĄDZENIE NR 0050.568.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyłączenia ze sprzedaży nieruchomości komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z poźn. zm.) w wykonaniu 
Uchwały Nr. VII.43.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
zasada gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wojcieszów, 
Uchwały Nr XVI.99.2020 z dnia 26 listopada 2020 r. Rady Miasta Wojcieszów zmieniającej 
uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Wojcieszów, Uchwały Nr XVIII.124.2021 z dnia 2 marca 2021 r. Rady Miasta Wojcieszów 
zmienijacej uchwałę w sprawie zasada gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Wojcieszów oraz uchwały Nr IV.18.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 
27 lutego 2019 r. w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy  na lata 2019 - 2023 zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyłącza się ze sprzedaży lokale mieszkalne znajdujące się w budynkach 
stanowiących własność Gminy Wojcieszów położonych przy ulicy: 

1. Bolesława Chrobrego: 28, 30, 32, 37, 37a, 71b, 73, 86, 122, 122a 
2. Gminna nr 8 
3. Robotnicza nr: 3, 5 
4. Silesia nr 4a 
5. Skalna nr 5 
6. Wapienna nr 1 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 0050.527.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 23  
września 2022 r. w sprawie wyłączenia za sprzedaży nieruchomości komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651E338A-9B26-446A-ABFA-86FD8AA84579. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




